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Advokatfuldmægtig eller yngre advokat 

DELACOUR DANIA søger en cand. jur., der har mod på de udfordringer og ople-
velser – fagligt og personligt – der ligger i at arbejde fra og pendle mellem vores 
kontorer i Moskva og København. 

Du vil indgå i vores Team Østeuropa, bestående af dansk- og russisktalende ju-
rister i København og de russiske jurister, der er ansat i henholdsvis DELACOUR 
DANIA og det russiske advokatfirma Avista, med hvem DELACOUR DANIA har 
kontorfællesskab i Moskva. 

Derudover må der påregnes en vis rejseaktivitet i forbindelse med løbende pro-
jekter i Den Russiske Føderation og i Ukraine, herunder til vores kontor i Kiev. 

Du vil komme til at arbejde med erhvervssager med tyngde på virksomhedseta-
blering i Rusland, men der vil også blive plads til en generel dansk advokatuddan-
nelse, hvis dette er relevant. 

Vi forventer, at du udover en god kandidateksamen kan kommunikere på russisk 
i skrift og tale. 

Det vil være en fordel, men ikke noget krav, hvis du endvidere har kompetence 
og/eller interesse inden for entrepriseret. 

DELACOUR DANIA Advokatfirma

Når løsningen skal være både synlig og juridisk skarp, er DELACOUR DANIA et 
stærkt kort på hånden indenfor alle erhvervsretlige specialer. 

DELACOUR DANIA har kontorer i Århus, København, Nuuk, Tórshavn, Moskva 
samt Kiev og beskæftiger ca. 200 personer, heraf omkring 80 jurister. Vi er så-
ledes blandt de ti største i Danmark og DELACOUR DANIA vækster netop nu på 
både portefølje og plads. 

Den bedste rådgivning sigter mod at skabe overskud for vore klienter, hvilket 
kræver både viden og indlevelse - så høj faglighed og rådgivning i øjenhøjde går 
altid hånd i hånd hos os. 

Vi ved, at en virksomhed i vækst forudsætter gode rammer for arbejdet og vi 
arbejder kontinuerligt for vore medarbejderes trivsel.

DELACOUR DANIA er kendetegnet ved at være en interessant arbejdsplads i 
vækst, hvor engagement, udfordringer og høj faglighed er nøgleord. Omgangsto-
nen er uhøjtidelig og humørfyldt. Vi tilbyder attraktive løn- og ansættelsesvilkår, 
som matcher jobbet og dine kompetencer. 

Læs i øvrigt mere på http://www.delacourdania.dk.


